

アレルギー情報について

お客様へ

アレルギー物質使用一覧表・特定原材料とそれに準ずる品目について情報を提供致しています。

(●もしくは●は料理の原材料に使用しています。原材料に含まれる以外に工場での製造過程や厨房での調理工程で混入する場合がございます)

注 *情報は **2023.09.01 現在** です。

(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がございますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いいたします。)

■この情報は、その商品のアレルギー特定原材料と、それに準ずる品目の使用の有無を表示したもので、あくまでメニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

■アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。

表示のデータはひとつの目安としてご利用いただきますようお願い致します。

■コンタミネーション*について

製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で、製造・調理しております。

敏感な方はご注意ください。

*「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、

製造・料理の際に微量のアレルギー物質が意図せずに混入してしまうことをいいます。

■同じメニューでも、原材料の変更に伴い内容が変わったり、店舗により異なる場合もございます。

最新の情報をご確認いただくと共に、ご利用の際、店舗でご確認ください。

	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレンジ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	やまいも	カシューナッツ	まつたけ	セラチン	
牛肉																												
牛ハラミ秘伝のたれ (セット)	●	●	●			●			●			●	●				●											
牛ハラミ秘伝のたれ (単品)		●	●						●			●	●															
牛ハラミ味噌たれ (セット)	●	●	●			●			●			●	●															
牛ハラミ味噌たれ (単品)		●	●						●			●	●															
牛ハラミねぎ塩たれ (セット)	●	●	●			●			●			●	●															
牛ハラミねぎ塩たれ (単品)		●							●			●	●															
牛カルビおろしポン酢 (セット)	●		●			●			●			●	●															
牛カルビおろしポン酢 (単品)			●						●			●	●															
牛カルビ秘伝のたれ (セット)	●	●	●			●			●			●	●															
牛カルビ秘伝のたれ (単品)	●	●	●			●			●			●	●															
うす切り牛カルビピリ辛たれ (セット)	●		●			●			●			●	●															
うす切り牛カルビピリ辛たれ (単品)			●						●			●	●															
牛カルビと牛ハラミの2種 (セット)	●	●	●			●			●			●	●															
牛カルビと牛ハラミの2種 (単品)		●	●						●			●	●															
牛ハラミおろしポン酢		●	●						●			●	●															
牛ハラミおろしポン酢セット	●	●	●			●			●			●	●															
牛カルビねぎ塩									●				●															
牛カルビねぎ塩セット	●	●	●			●			●			●	●															
豚肉・鶏肉																												
山形豚のおろしポン酢 (セット)	●		●			●			●			●	●															
山形豚のおろしポン酢 (単品)			●						●			●	●															
山形豚のねぎ塩 (セット)	●		●			●			●			●	●															
山形豚のねぎ塩たれ (単品)									●				●															
鶏のてりやき (セット)	●		●			●						●	●													●		
鶏のてりやき (単品)			●									●	●													●		
鶏のとろ〜りチーズてりやき (セット)	●	●	●			●						●	●													●		
鶏のとろ〜りチーズてりやき (単品)		●	●									●	●													●		
鶏のとろ〜りチーズブルコギ (セット)	●	●	●			●						●	●															
鶏のとろ〜りチーズブルコギ (単品)		●	●									●	●															
一品料理・スープ																												
海鮮スンドゥブ (セット)	●	●	●			●			●			●	●													●		
海鮮スンドゥブ (単品)	●	●	●			●			●			●	●													●		
スンドゥブ (セット)	●	●	●			●			●			●	●													●		
スンドゥブ (単品)	●	●	●			●			●			●	●													●		
チーズスンドゥブ (セット)	●	●	●			●			●			●	●													●		
チーズスンドゥブ (単品)	●	●	●			●			●			●	●													●		
牛タン汁		●	●			●			●	●		●	●													●		
大葉海苔キムチご飯 (単品)			●			●							●	●														
十八穀米 普通 (200g)													●	●														
ごはん 小盛 (150g)													●	●														
本場仕込みキムチ (単品)						●							●												●			
ナムル盛り合わせ	●	●	●						●	●		●	●															
ドリンク																												
コカ・コーラ																												
オレンジ																										●		
ウーロン茶																												
アイスコーヒー		●										●																
瓶ビール																												
ドライゼロ												●																
ハイボール																												
レモンサワー																												
緑茶ハイ																												
ウーロンハイ																												
ちよい飲み																												
ちよい飲み(加比°セット)			●			●			●	●		●	●													●		
ちよい飲み(ハミセット)		●	●			●			●	●		●	●													●		

■アレルギー 物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。1ページ目の「アレルギー情報について」をご確認の上、ここでのデータは一つの目安としてご利用ください。